[image: ]
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2024
Edital n.º 14/2024

O Prefeito Municipal de Balneário Gaivota, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 260 de 1° de novembro de 2023, resolve tornar público a seguinte retificação no edital 13/2024:

ONDE SE LÊ:

	SUPERVISOR ESCOLAR

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	396158
	JANAINA DOS SANTOS DOS REIS
	17/06/1991
	14,00
	16,00
	16,00
	16,00
	62,00
	0,00
	62,00
	Classif.

	PROFESSOR PEDAGOGO ENS. FUNDAMENTAL

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	381053
	GISELE BARBOSA DA SILVA
	29/07/1987
	10,00
	12,00
	6,00
	36,00
	64,00

	64,00
	Classif.

	396691
	IANDRA DE SOUZA RODRIGUES
	03/02/1981
	10,00
	8,00
	12,00
	36,00
	66,00
	0,00
	66,00
	Classif.

	PROFESSOR DE ARTES

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	389893
	NATHALIA PASE DA SILVA
	16/06/1986
	18,00
	12,00
	12,00
	36,00
	78,00
	2,50
	80,50
	Classif.

	388778
	ANA PAULA DE BONA
	23/06/1988
	10,00
	14,00
	10,00
	36,00
	70,00
	2,50
	72,50
	Classif.

	395939
	FERNANDO LUIS PERUSSO
	28/10/1985
	10,00
	12,00
	14,00
	32,00
	68,00

	68,00
	Classif.

	380713
	HENY CHIELLY GUEDES
	19/09/1992
	14,00
	4,00
	12,00
	36,00
	66,00

	66,00
	Classif.

	380966
	KELLEN AMERICO FERNANDES
	03/03/1996
	6,00
	12,00
	6,00
	36,00
	60,00
	2,50
	62,50
	Classif.

	399873
	JESSICA MELINDA RODRIGUES
	30/03/1985
	12,00
	6,00
	8,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	384625
	EMANUELE SILVA DE LUCENA
	17/07/2000
	10,00
	12,00
	4,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	399049
	MARIA CLAUDETE ISSLER VAZ
	21/11/1969
	8,00
	8,00
	10,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	399185
	CLAUDIOBERTO SALGUEIRO BRAGA
	25/07/1968
	6,00
	12,00
	8,00
	28,00
	54,00

	54,00
	Classif.

	395653
	ELOIZA PEREIRA FELISBERTO
	08/02/2001
	8,00
	12,00
	0,00
	32,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	395683
	MARCELO ADRIANE VIGNALI ALVES
	23/10/1968
	4,00
	10,00
	6,00
	32,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	397167
	RAQUEL LINHARES BIEGER
	21/10/1987
	12,00
	12,00
	8,00
	20,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	378807
	BIANCA SCAINI MARINHEIRO BORTOLUZZI
	02/03/1997
	8,00
	2,00
	4,00
	36,00
	50,00
	2,50
	52,50
	Classif.

	396946
	KARINE LUMMERRTZ ISOPPO DE BORBA
	19/09/1982
	6,00
	12,00
	4,00
	28,00
	50,00
	2,50
	52,50
	Classif.

	397717
	GABRIELA DO AMARAL MELLO
	13/12/1983
	14,00
	12,00
	4,00
	20,00
	50,00

	50,00
	Classif.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	383690
	VANESSA  DA SILVA PIRES
	25/04/1993
	10,00
	18,00
	6,00
	32,00
	66,00
	3,00
	69,00
	Classif.

	382042
	JULIAN DA SILVA EUZEBIO
	21/09/1992
	14,00
	20,00
	6,00
	24,00
	64,00
	2,50
	66,50
	Classif.

LEIA-SE:

	SUPERVISOR ESCOLAR

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	396158
	JANAINA DOS SANTOS DOS REIS
	17/06/1991
	14,00
	16,00
	16,00
	16,00
	62,00
	2,50
	64,50
	Classif.

	PROFESSOR PEDAGOGO ENS. FUNDAMENTAL

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	381053
	GISELE BARBOSA DA SILVA
	29/07/1987
	10,00
	12,00
	6,00
	36,00
	64,00
	2,50
	66,50
	Classif.

	396691
	IANDRA DE SOUZA RODRIGUES
	03/02/1981
	10,00
	8,00
	12,00
	36,00
	66,00
	2,50
	68,50
	Classif.

	[bookmark: _Hlk164431586]PROFESSOR DE ARTES

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	389893
	NATHALIA PASE DA SILVA
	16/06/1986
	18,00
	12,00
	12,00
	36,00
	78,00
	2,50
	80,50
	Classif.

	388778
	ANA PAULA DE BONA
	23/06/1988
	10,00
	14,00
	10,00
	36,00
	70,00
	2,50
	72,50
	Classif.

	395939
	FERNANDO LUIS PERUSSO
	28/10/1985
	10,00
	12,00
	14,00
	32,00
	68,00

	68,00
	Classif.

	380713
	HENY CHIELLY GUEDES
	19/09/1992
	14,00
	4,00
	12,00
	36,00
	66,00

	66,00
	Classif.

	380966
	KELLEN AMERICO FERNANDES
	03/03/1996
	6,00
	12,00
	6,00
	36,00
	60,00
	2,50
	62,50
	Classif.

	399873
	JESSICA MELINDA RODRIGUES
	30/03/1985
	12,00
	6,00
	8,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	384625
	EMANUELE SILVA DE LUCENA
	17/07/2000
	10,00
	12,00
	4,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	399049
	MARIA CLAUDETE ISSLER VAZ
	21/11/1969
	8,00
	8,00
	10,00
	32,00
	58,00

	58,00
	Classif.

	399185
	CLAUDIOBERTO SALGUEIRO BRAGA
	25/07/1968
	6,00
	12,00
	8,00
	28,00
	54,00

	54,00
	Classif.

	378807
	BIANCA SCAINI MARINHEIRO BORTOLUZZI
	02/03/1997
	8,00
	2,00
	4,00
	36,00
	50,00
	2,50
	52,50
	Classif.

	396946
	KARINE LUMMERRTZ ISOPPO DE BORBA
	19/09/1982
	6,00
	12,00
	4,00
	28,00
	50,00
	2,50
	52,50
	Classif.

	395653
	ELOIZA PEREIRA FELISBERTO
	08/02/2001
	8,00
	12,00
	0,00
	32,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	395683
	MARCELO ADRIANE VIGNALI ALVES
	23/10/1968
	4,00
	10,00
	6,00
	32,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	397167
	RAQUEL LINHARES BIEGER
	21/10/1987
	12,00
	12,00
	8,00
	20,00
	52,00

	52,00
	Classif.

	397717
	GABRIELA DO AMARAL MELLO
	13/12/1983
	14,00
	12,00
	4,00
	20,00
	50,00

	50,00
	Classif.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	383690
	VANESSA  DA SILVA PIRES
	25/04/1993
	10,00
	18,00
	6,00
	32,00
	66,00
	5,50
	71,50
	Classif.

	382042
	JULIAN DA SILVA EUZEBIO
	21/09/1992
	14,00
	20,00
	6,00
	24,00
	64,00
	5,50
	69,50
	Classif.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Gaivota - SC, 19 de abril de 2024.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Balneário Gaivota - SC.

GRASIELA SPECK EUFRÁSIO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos
Prefeitura Municipal de Balneário Gaivota - SC.

Página 3 de 55

image1.png
MUNICIPIO DE .

BATNEARIO GAIVOTA PG